GASTOS 0 LEY DE APROPIACI0AIES~Ç apropié al Institutó Nacional Penitenciario y Carcelario
INPEC-, &ara~eI cumplimiento de stsfunciones un presupuesto de gastos por valor de t14 BILLÓN
SEISCIEI TOS OCHENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE MILLONES
DOSCIENTOS VEINTITRES ML. CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS
($1 .686.497.223:458) MONEDA CORRIENTE

EiartlculJ 19dé la Ley 2276denoviembre29 de 2022 establece: “.~EIJefe del órgano o en quien este
haya delegñdó Li ordenación del gasto podrá eféctuar mediante’ resolución desagregaciones
presupuekalesi a las épropiaciones contén/das en~ e!